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Hva vil partiene gjøre for at folk skal få psykologisk

behandling der de lever?
Samhandlingsreformen handler om at folk skal få den behandlingen de trenger, der de bor. Det

betyr tilgang til bedre, tidligere helsetjenester, nærmere sitt eget hjem. Dette gjelder også psykologisk

behandling.

Helga Pedersen, Arbeiderpartiet

Fremskrittspartiet ønsker å endre dagens avtaleordninger for psykologer, slik at man får utnyttet

kapasiteten på en god og adekvat måte. (…) I tillegg til dette vil Fremskrittspartiet styrke den psykiske

kompetansen i skolehelsetjenesten, på sykehjemmene og i øvrig primærhelsetjeneste.

Siv Jensen, Fremskrittspartiet

Høyre vil først og fremst styrke helsetjenesten i kommunene og i det desentraliserte tilbudet

der pasientene bor. I forbindelse med den varslede samhandlingsreformen har Høyre stilt krav om at

ressursveksten i helsetjenesten må vris mot kommunene, herunder psykisk helsevern. I tillegg må det

utvikles (ere lavterskeltilbud i kommunen og desentraliserte tilbud i spesialisthelsetjenesten.

Erna Solberg, Høyre

En av de største svakhetene med norsk helsetjeneste er at pasienter i en del tilfeller blir kasteballer

mellom spesialisthelsetjenesten og kommunehelsetjenesten. Det er helt nødvendig med en opprydning

i denne samhandlingen.

Dag*nn Høybråten, Kristelig Folkeparti

Det trengs et program for oppfølging og oppgradering av det psykiske helsearbeidet i

kommunene, og fortsatt *nansiering gjennom øremerkede midler, slik at det psykiske helsetilbudet

ikke rammes som følge av stram kommuneøkonomi.

Torstein Dahle, Rødt

Senterpartiet er oppteken av auka kunnskap og auka merksemd frå alle i barnehage, skole og

primærhelsetenesta for å oppdage psykiske helseproblem tidleg, og aller helst forebyggje på ein slik

måte at det råkar færre. For meg er det eit mål å unngå at born blir taparar i skulen. Framleis må vi ha

ein sterkare vekst i løyvingane til rus og psykiatri enn til somatikk.

Liv Signe Navarsete, Senterpartiet

Tjenestene bør ytes nær pasienten, og tilpasses den enkeltes livssituasjon. SV vil ha (ere

helsearbeidere med kompetanse på psykisk helse i kommunene. SV mener at skolehelsetjenesten og

helsestasjonene for både ungdom og voksne må bygges ut.

Kristin Halvorsen, Sosialistisk Venstreparti

En bedre kommunehelsetjeneste som gir gode tilbud om psykologisk behandling der folk lever, er

Venstres mål. I dag har vi ikke det.

Lars Sponheim, Venstre

https://psykologtidsskriftet.no

